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“Bazı kimseler kendilerine 
ayrıcalık tanınmasını istiyor” 

Can, Tabip Odası’ndan 
intikam alma peşinde 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

19 Kasım 2012 tarihli yazısıdır.

 Ünsal Göksel’in 
değerlendirmesi üzerine 
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ABD’nin Adana başkonsolosu John 
Espinoza, Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Ünsal Göksen’i ziyaret etmiş.

Göksen’de ziyaret sırasındaki sohbette 
fırsatı değerlendirip Adana’ya gönderme 
yapmış.

“…Bundan önce seksenli yıllarda 
Gaziantep’ten Adana’ya gidenler, Adana’nın 
yirmi beş yıl önde olduğu söylerlerdi. 
Şimdi bu tam tersine döndü. Adana’dan, 
Mersinden, Tarsus’tan insanlar Gaziantep’e 
gezmeye geliyorlar. Gaziantep çok yol kat 
etti.”

Bu 10 Kasım’da müthiş bir Atatürk 
mucizesini daha yaşadık. 86 yıl önce 
sonsuzluğa yürümüş bir liderin, 
aramızdan ayrıldığı dakikada, 
arkasından dökülen gözyaşları, ona 
gösterilen sevgi ve tüm dünyayı hayretler 
içinde bırakan, koskoca bir ulusun 1 
dakika boyunca hareketsiz durarak, 
gösterdikleri şahane saygı. Böyle bir 
sevgi ve saygı gösterisi dünyanın hiçbir 
yerinde, hiçbir insan için gösterilmedi ve 
gösterilmeyecek.

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer 
Can, Kolejtepe'deki hastane alanının 
sağlık hizmeti veren bir kurum 
olarak kullanılmaya devam edilmesi 
konusunda tavır koyan Gaziantep-
Kilis Tabip Odası'ndan intikam almaya 
çalışıyor. Can, 2001 Yılı'nda ihale ile 
lokal yapılmak üzere Tabip Odası'na 
verilen ve inşaatının yüzde 70'i 
tamamlanan Burç Kavşağı üzerindeki 
yerin belediyeye iade edilmesini istedi.

Bir süre önce SABAH, 
«Çimento Fabrikasını kim 
yönetiyor» diye bir haber 
yazmıştı. Bu yazımızda Çimento 
fabrikasında Gazianteplilerin 
çimentonun torbasını 925 liradan, 
Kahramanmaraşlıların yerine 
teslim olmak koşulu ile çimentonun 
torbasını 920 liradan aldıklarının 
iddia edildiğini yazmıştık. 

Gaziantep Çimento Fabrikası 
Genel Müdürü, olayı aydınlattı: 

Gece çalışan ile gündüz çalışan arasında Gece çalışan ile gündüz çalışan arasında 
fark olmaması, ciddi bir eşitsizlik yaratıyorfark olmaması, ciddi bir eşitsizlik yaratıyor

Genel Sağlık İş Sendikası Gaziantep İl Temsilciliği, ‘’Gece Çalışması 
Sağlık Çalışanları için büyük risk oluşturuyor. Gece çalışması, 
karşılığının ödenmemesi nedeniyle, bizler için bir çeşit angaryadır. 
Yani hakkı ödenmemiş emek gücümüz’’ ifadelerini kullandı. 

Genel Sağlık İş 
Sendikası Gaziantep 
İl Temsilcisi Prof. Dr. 
Ercan Küçükosmanoğlu, 
‘’Üniversite 
hastanemizde bazı 
kliniklerde, sağlık 
mazereti ve süt izni 
olmadığı halde, bazı 
hemşire arkadaşlarımız 
yalnızca gündüz 
çalışmaktadırlar. Gece 
çalışan ile gündüz 
çalışan arasında ücret 
yönünden bir fark 
olmaması, ciddi bir 
eşitsizlik yaratıyor’’ 
dedi. 

9. Yargı Paketi Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde kabul edildi. Yeni yargı paketi ile 

birlikte birçok kanunda değişiklik yapıldı 

Vatandaşın kişiliğine yapılan
saldırıdan devlet para kazanacak

9.  Yargı Paketini değerlendiren Av. Erdal Emir, ‘’Suçun işleniş 
şekline bakıldığında yazılı, sesli veya görüntülü surette olması 
en çok işlev yerinin sosyal medya olduğunu göstermekte. 
Sosyal medya üzerinde yapılan bu suçlamalarda insanlarda 
daha rencide edilecek ve itibarlarını daha da kaybettirecek. Bu 
suçun işlenmesinde tek kazanan devlet hazinesi olacak. Çünkü 
insanlar bu suçları işledikçe bir nevi para cezasına çarptırılacak 

ve tahsil edilen 
bu para hakarete 
maruz kalan, 
rencide olan, itibar 
kaybeden mağdura 
verilmeyip devlet 
kasasına aktarılacak.  
Vatandaşın kişiliğine 
yapılan saldırıdan 
devlet para 
kazanacak, takdiri 
sizlere bırakıyorum’’ 
açıklamasında 
bulundu.

Antep OSB, elektrik 
tüketiminde ilk sırada

Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu (OSBÜK) OSB’lerin Ekim ayı 
elektrik tüketim istatistiklerini açıkladı. 
İstatistiklere göre Antep OSB, elektrik 
tüketiminde tüm OSB’ler içerisinde ilk 
sırada yer aldı. 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) OSB’lerin Ekim ayı elektrik 
tüketim istatistiklerini kamuoyuna 
duyurdu. Ekim ayında elektrik tüketimi 
bir önceki aya göre yüzde 4,88 oranında 
artarken, geçen yılın aynı ayına göre ise 
yüzde 1,23 oranında azaldı. 4’TE

Türkiye’nin 2025 Bütçesi görüşülüyor… Türkiye’de 
bir kadına yıllık yaklaşık 139.3 TL bütçe düşüyor, 

günlük bütçe ise 38 kuruş. Fakat kayyım atamaları ve iç 
politikadaki sıcak gündemler nedeniyle görünür olmuyor. 

Türkiye, kadın haklarına dair Ruanda ve Kenya gibi gelişmekte 
olan ülkelerin bile gerisinde kalırken, kadınların güvenceli bir 

yaşam kurabilmesi için gerekli adımların atılmaması, kadınları 
mevcut düzen içinde daha fazla bağımlı ve korunmasız bırakıyor

"Kadınların geleceği daha 
da karanlık hale getiriliyor"

Peki 2025 bütçesinden kadınların payına ne düşüyor? DEM Parti’den Sevilay Çelenk, CHP’den Aysu Bankoğlu ve 
EMEP’ten Sevda Karaca anlattı. EMEP Milletvekili Sevda Karaca, “Bu bütçe açıkça bir yıkım bütçesidir” Kadınlar adına 

yapılan harcamalar, yalnızca sembolik kalemlerden ibaretken, bütçenin en büyük dilimleri çeşitli sermaye gruplarına 
ve iktidar destekli projelere aktarılıyor. Eğitim ve sağlık gibi kamusal hizmetlere ayrılan payın azalması, özellikle kız 
çocuklarının eğitimden mahrum kalmasına ve kadınların sağlık hizmetlerine erişiminin zorlaşmasına sebep oluyor. 

Bütçe planlamalarında eğitimde tasarruf tedbirleri kapsamında kız çocuklarının eğitimine yönelik kaynakların 
kısıtlanması, kadınlar için geleceği daha da karanlık bir hale getiriyor” dedi.

Kadının güçlendirilmesi 
için ayrılan pay toplam 

bütçenin binde 0,3’ü kadar
Karaca, “Kadın cinayetlerine tepki bunca 

büyümüşken, kadına yönelik şiddetin 
önlenmesi talebi için ülkenin dört bir 
yanında kadınlar sokağa çıkmışken 
iktidarın Meclise sunduğu bütçede 
‘Ailenin korunması ve güçlendirilmesi’ 
için 16 milyar 666 milyon 881 bin lira; 
‘Kadının güçlendirilmesi’ için ise 5 milyar 
941 milyon 139 bin lira ayrılmış durumda. 
Yani ‘Ailenin korunması’ için ayrılan 
bütçe ‘Kadının güçlenmesine’ ayrılan 
bütçeyi neredeyse 3’e katladı. “Ailenin 
Korunması ve Güçlendirilmesine” ayrılan 
pay 16 milyar 666 milyon 881 bin lira ile 
toplam bütçenin binde 1’ine denk gelirken 
‘Kadının güçlendirilmesi’ için ayrılan pay 
toplam bütçenin binde 0,3’ü kadar.”

Kadın ve çocuk cinayetleri, bireysel vahşet 
değil, derin toplumsal çürümenin göstergesi

Son haftalarda Türkiye genelinde olduğu 
gibi Antep’te de kadın cinayetlerindeki artış 
dikkat çekiyor… Antep’te çeteleşme, kadın 
cinayet ve istismarları gibi olaylar yaşanıyor. 
Ülke ve kent genelinde yaşanan bu artışlar 
bize düzeni işaret ediyor. Düzen öyle bir 
çürütüyor ki çeteleşme normalleşiyor, halka 
karşı işlenen suçlar kanıksanıyor, kadınlar 
öldürülüyor, çocuklar istismara uğruyor. 
Bunların hepsi sıradanlaştırılarak bir üçüncü 
sayfa haberi gibi sunuluyor

4’TE

Antep’te organize suç örgütü operasyonu
Adana merkezli 16 ilde, elebaşılığını kırmızı 

bültenle aranan ve yurt dışında tutuklu 
bulunan Ramazan Bayğara'nın yaptığı 
organize suç örgütüne yönelik "Kuyu-37" 
operasyonlarında gözaltına alınan 282 
şüpheli adliyeye sevk edildi.

İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerince, 11 Kasım'da Adana 
merkezli İstanbul, Ankara, 
İzmir, Osmaniye, Mersin, 
Niğde, Bursa, Antalya, Şanlıurfa, 
Gaziantep, Kırklareli, Batman, 
Mardin, Muş ve Sakarya’da 
düzenlenen operasyonlar 
kapsamında gözaltına alınan 270 
kişinin ardından aranan 12 zanlı 
daha yakalandı.

Sacır Mahallesi’ne 15 bin Sacır Mahallesi’ne 15 bin 
metrekarelik park yapılıyor
Şehitkâmil’de yıllardır park ve yeşil alan hasretini 

çeken Sacır Mahallesi sakinlerinin bu özlemi sona eriyor. 
Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın talimatıyla 
bölgeye 15 bin metrekarelik alan üzerine kurulacak parkın 
çalışmaları başladı. Kısa sürede tamamlanacak parkla 
vatandaşlar, parkına kavuşacak.

Yoksulluk, gençleri 
eğitimden koparıyor

Lise ve üniversite eğitimine devam 
edemeyenlerin yüzde 70’den fazlası, 
maddi koşulların farklı olması 
durumunda okulu bırakmayacaklarını 
söyledi. Eğitimden kopuş nedenleri 
içinde ekonomik sıkıntıları, aile 
desteğinin eksikliği ve evlilik izliyor. 2’DE

Av. Erdal Emir

 Sevda Karaca

Damla 
Çınar
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Adana’yı 1958 yılından beri 
tanırım. Tarsus’ta, Amerikan 
Koleji’nde okuduğum, Adanalı çok 
da arkadaşım olduğu için her iki 
şehri mukayese imkanım var.

Ünal Göksen’in söylediği gibi 
eskiden beri hep böyle konuşulur: 
“Adana ile Gaziantep’in arasında 25 
yıl fark var!”

Ama Göksen, artık bu tersine 
döndü diyor. Yani, biz 25 sene 
öne mi geçtik, demek istiyor? Bu 
durumda, Antep son yıllarda, 
kebap, lahmacunu aşıp 50 yıllık 
bir mesafe kaydetmiş olmalı ki, 
25 seneyi kapatıp, 25 sene de öne 
geçsin!

Böyle bir varsayım herhalde çok 
saçma olacaktır! Acaba, eşit hale 
geldiğimizi mi söylemek istedi, 
Başkan Vekili Göksen?

Gaziantep son 10 yılda sanayi 
yatırımları sonucu elde ettiği 
başarıyı ihracatta da göstererek 
Türkiye’de dikkatleri üzerinde 
topladı. Ankara’nın doğusundan 
ve güneyinden bütün Ortadoğu’yu 
da içine alacak büyük bir bölgede, 
sanayide etkin bir konuma geldi.

BDDK’nın 2012 Eylül verilerine 
göre Adana’daki toplam sektörel 
kredilerin toplamı 3.687 milyon TL 
iken bu rakam Gaziantep’te nerede 
ise iki misli: 6.349 milyon TL.

Toplam nakit kredilerde iki kentin 
performansı hemen aynı: Adana 
17.429 milyon TL, Gaziantep 16.008 
milyon TL. Burada iki kentin 
nüfusu gözönüne alındığında 
Gaziantep’in daha çok kredi 
kullandığı anlaşılacaktır. Zaten 
Gaziantep’te kişibaşına düşen 
nakdi kredi miktarı 8.934 TL iken, 
Adana’da 7.852 TL.

Sanayicilikte durum böyle ama 
bunun karşılığında Gaziantep’teki 
gelir dağılımı adaletsizliği başta, 
kentin sosyal durumu, yaşantısı çok 
bozuldu. 

Sanayicilik öncesinde azıcık 
fakiri, azıcık zenginiyle çok geniş 

bir orta tabakaya sahip olan 
Gaziantep’te tüm dengeler bozuldu 
ve şimdiki iğreti durum meydana 
çıktı! (Sanayicilik Antep’e neler 
kaybettirdi, ayrı bir yazı konusu.)

Fatih Altaylı Habertürk’te 
Cumartesi günü şöyle yazıyordu:

“Bir ülkenin gelişmiş bir ülke 
olduğunu, bir kentte yaşam ve 
insan kalitesinin yüksek olduğunu 
anlamanın kriterlerinden biri de 
nedir biliyor musunuz?

Sanat…
Her türlü sanat.
Birkaç gündür Londra’dayım…” 

diyerek İstanbul ile Londra’yı 
karşılaştırıyordu.

Kentleri de ayrı kriterlerle 
karşılaştırabilirsiniz.

Ünsal Bey mutlaka biliyordur, 
Adana’da Devlet Tiyatrosu’nun 
yanısıra Büyükşehir Belediye 
Tiyatrosu da var.

Kültür Sanat Etkinlikleri 
kapsamında Sabancı Uluslararası 
Adana Tiyatro Festivali yapılıyor.

Bu sene “Avrupa Tiyatro 
Kurultayı/ETC-European Theatre 
Convention” Yönetim Kurulu 
Toplantısı Adana’da yapıldı. 
Fevkalade önemli bir olay.

Önemli film festivallerinden 
Altınkoza’yı hatırlattıktan sonra 
hemen Cukurova Devlet Senfoni 
Orkestrası’nı söylemeliyim.

ÇDSO, 20-21 Aralık’ta Mozart’ın 
klasik müzik severlerin çok iyi 
bildiği ‘Figaro’nun Düğünü’ 
üvertürü seslendirecek. Üstelik 
solist (flüt) Juliette Hurel. Hem çok 
güzel bir sanatçı, hem de yetenekli. 
Mutlaka gidin derim.

CNBC-e Business “Türkiye’nin 
en yaşanır şehirleri, 81 ilin yaşam 
kalitesi” listesini yayınlardı. 
İngiltere’de ana dergi kapandığı 
için Türkçe versiyonu da artık 
yayınlanmıyor. İşte bu derginin 
2010 verilerine göre yaptığı sıralama 
da Adana 13’üncü, Gaziantep 
59’uncu sıradaydı. Bu sıralamayı 37 

ayrı kritere göre yapıyorlar.
Geçenlerde Gaziantep Valisi Erdal 

Ata bir toplantıda, “Gaziantep 
parlayan yıldız” dedikten sonra 
şu önemli gerçeği kaydetmişti: 
“Malesef Gaziantep’in yüzde 70’i 
gecekondu.”

Doğru söylemişti. Gidin Adana’ya, 
gezin ve Allah için kaç tane 
gecekondu var, söyleyin!

“Hanımın Çiftliği”deki teneke 
mahallesi resimlerde kaldı!

Tekrar aritmetiğe (matematik) 
dönersek…

Gelişmiş toplumların tasarrufları 
vardır. Gaziantep gibi gelişen 
toplumların ise tasarrufları 
azdır. Çünkü yaşam mücadelesi 
veriyordur. Karın tokluğuna 
adam çalıştırmazsan sanayiyi 
nasıl geliştireceksin? Daha önce 
yazmıştım, burada asgari ücret 
Çin’in bile gerisinde. (Çin’in 
sanayideki başarısı, rekabet etmesi 
çok ucuz enerjiye dayanıyor. Ayrı 
yazı konusu.)

Gelişmişliğin bir başka önemli 
kriteri ise tasarruf ve vergi ödeme 
alışkanlığı.

Gaziantep’in tasarruf mevduatı 3.4 
milyar lira. Adana’nın ki 9 milyar 
TL. Nüfusu dikkate alıp kişibaşı 
bazında değerlendirirsek, Gaziantep 
1.917 TL, Adana 4.234 TL.

Vergi ödemede de Adana bizden 
daha iyi.

Dahası, Konukoğullarını 
listeden çıkarırsan, orta boy 
bir il standardının bile gerisine 
düşüyoruz. Adana’da dağılım çok 
daha iyi, uygar bir kentinki gibi.

İşte böyle Ünal Bey.
Adana ile aramızda kaç sene var, 

ben yazmayayım da siz tahmin 
edin. Ama mangala dikkat edin, 
içinde biraz kül kalsın!

Dünyanın en büyük mozaik 
müzesi Zeugma’yı, hayvanat 
bahçemizi sona sakladım ki, 
akıllarda baklava lezzeti kalsın 
diye…

Ünsal Göksel’in 
değerlendirmesi üzerine 

İşadamları ve gazeteciler 

ABD’nin Adana başkonsolosu 
John Espinoza, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Ünsal Göksen’i ziyaret etmiş.

Göksen’de ziyaret sırasındaki 
sohbette fırsatı değerlendirip 
Adana’ya gönderme yapmış.

“…Bundan önce seksenli yıllarda 
Gaziantep’ten Adana’ya gidenler, 
Adana’nın yirmi beş yıl önde 
olduğu söylerlerdi. Şimdi bu 
tam tersine döndü. Adana’dan, 
Mersinden, Tarsus’tan insanlar 
Gaziantep’e gezmeye geliyorlar. 
Gaziantep çok yol kat etti.” 

Göksen, Antik Çağ’ın ünlü 
tarihçisi Heredot gibi konuşmuş. 
Espinoza, Antep’i gerçekten seven 
bir diplomat. Belli ki hem nezaket 
kuralları, hem de daha yöreyi pek 
iyi tanımadığı için itiraz etmemiş!

Gazetelerde ve 
televizyonlarda vıcık 
vıcık edilen iki isim. 

İkisinin de ne 
kişilikleri, ne edepleri, 
ne de bilmem 
neleri bırakılmadı, 
tartışılmayan.

Ali Ağaoğlu ve 
de özelikle Aziz 
Yıldırım’dan 
bahsediyorum.

İşi bilen birisi olarak 
söylüyorum, temel 
neden iki gazeteci.

Birisi parasına, diğeri 
örgüt gücüne dayanarak 
pervasızlık gösterisinde 
bulundular.

Ali Ağaoğlu, Fatih 
Altaylı’yla dalaştı. 

Bir işadamının asla 
yapmaması gereken 
aptallıkları yaptı. Bu 
gibi usta gazeteciler 
maraton koşucusudur. 
Uzun soluklu 
insanlardır.

Nehrin kıyısında 
oturup beklerler. Nasıl 
olsa bir gün önünden 
geçeceksin, hiç şansın 
yok!

Diğeri, Aziz Yıldırım; 
Erman Toroğlu’nu 
işten attırdı. 

Fenerbahçe Başkanı 
olarak, Digitürk’e 
posta koydu, posta 
koydu demeyelim de, 
Digitürkçülere kibarca 
neler yapabileceğini 
(!) anlattı, onlar da 
beladan kurtulmak 
için kanalın en değerli 
adamını göndermek 
zorunda kaldılar.

Aziz Yıldırım’ın 7 
seneye varan hapis 
kararı yargıtaya geçen 
gün gönderilmiş. 
Bakalım yüce yargı ne 
karar verecek.

Yerel mahkemenin 
kararı bozulsa bile, 
hapiste geçen zor 
zaman, yıpranmalar, 
hastalıklar ve 
yargıtayın kararını 
kalbi tekleyerek 
bekleme...

Tarih tekerrürden 
ibarettir. Ders alınırsa 
tekerrür etmez, 
alınmazsa, işte böyle 
hep tekerrür eder.

Gelecek ay, yani Aralık 
ayı.

Öyle bildiğiniz sıradan 
bir ‘Aralık’ ayı değil!

Süper bir Aralık ayı...
Neden mi? Çünkü 

önümüzdeki Aralık ayında 
5 Cumartesi, 5 Pazar, 5 
Pazartesi var. Sayın bakın!

Bu 824 senede bir 
olurmuş.

Çinliler bu olaya para 
torbası derlermiş.

Rivayet o ki, 
bunu yakınlarınızla 
paylaşırsanız zenginliğe 
kavuşurmuşunuz!

Ben tamam! Sıra sizde.

Çok önemli!..

Aykut Tuzcu’nun 
19 Kasım 2012
tarihli yazısıdır

Koruncuk Vakfı ile Kadir Has Üniversitesi 
işbirliğinde düzenlenen “Eğitime Erişim: 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Etkisi” başlıklı 
toplantıda konuşan üniversitesi rektörü Prof. 
Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz, Cumhuriyetin 
ilk yıllarında eğitim hakkı için büyük emek 
verildiğini hatırlatarak “Bugün Türkiye’de 
durum böyle değil. Belli bir aile grubunun 
üyesi değilseniz iyi bir eğitim alma hakkınız 

var mı? Büyük bir soru işareti. Sınavlardaki 
başarınız, sıralamanız aileye bağlı” dedi. 
Koruncuk Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Av. 
Dr. Figen Samuray, çok sayıda gencin eğitim 
hakkından yararlanamadığına dikkat çekerek 
bu çocuklar için iki ana model uyguladıklarını 
anlattı.

Toplantıda, Çocuk ve Haklarını Koruma 
Platformu ile GFK tarafından yapılan “Eğitime 
Erişim” araştırmasının sonuçları da açıklandı.

Rapora göre ilkokul ve ortaokul 
mezunlarının lise eğitimine devam etmeme 
nedenleri arasında “ekonomik sıkıntı” ilk 
sırada geliyor. Kız çocukları için bunu, ailenin 
izin vermemesi ve evlilik izliyor. 

Araştırmanın bazı diğer bulguları şöyle: 
Liseyi bırakanların yüzde 70’den fazlası, 
üniversite eğitimine devam edemeyenlerin 
yüzde 77’si, maddi koşulların farklı olması 
durumunda eğitimlerine devam edeceklerini 
söyledi.

Ailenin okula devam iznini vermesi ve 
eğitimi tamamlandıktan sonra evlenilmesi 
halinde üniversiteye devam edeceklerin oranı 
kızlar arasında daha fazla.

18-24 yaş grubunun yüzde 8.3’ü konaklama 
imkânı olmaması nedeniyle üniversite 
eğitimine devam etmediğini söyledi. 

Hem lise hem üniversiteye devam 
edemeyenler için maddi sebepler erkekler 
arasında daha yüksek. Evlilik ve aile desteğinin 
eksikliği ise kızlar arasında daha çok. Ancak 
maddi sebepler, kızlar arasında da eğitime 
devam edememe sebepleri arasında birinci 
sırada geliyor. Diğer bir deyişle hem maddi 
hem ailevi engellerin baskısı altında kalıyorlar.

üniversite eğitimine devam etmeyenler, 
liseyi yarıda bırakanlara göre bir an önce para 
kazanmak için okuldan ayrıldıkları belirtti. 
Bu da maddi yetersizliklerin ötesinde, çalışma 
baskısının lise sonrasında daha yaygın bir 
sebep olduğunu gösteriyor.Cumhuriyet

Araştırmaya göre kız çocuklarının okuldan kopuş nedenleri arasında 
maddi sıkıntıların yanı sıra aile desteğinin olmaması ve evlilik öne çıkıyor

Yoksulluk, gençleri Yoksulluk, gençleri 
eğitimden koparıyoreğitimden koparıyor
Lise ve üniversite eğitimine devam edemeyenlerin yüzde 70’den fazlası, maddi koşulların farklı olması durumunda okulu 

bırakmayacaklarını söyledi. Eğitimden kopuş nedenleri içinde ekonomik sıkıntıları, aile desteğinin eksikliği ve evlilik izliyor.

Geçen yıl yakacak alacak gücü 
olmayan yoksul 1.7 milyon aileye kömür 
yardımı yapıldı. Türkiye’nin 38.8 milyon 
ton taşkömürü tüketiminin yüzde 
97’si ithalat yoluyla karşılandı. Kamu 
işletmeleri içerisinde en büyük dönem 
zararı TCDD’de gerçekleşti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 
yayınlanan Kamu İşletmeleri Raporu’nun 
detaylarına göre, 2023 yılında en yüksek 
dönem zararı TCDD’de gerçekleşti. 
Bu kuruluştan sonra en fazla zarar ise 
sırasıyla Türkiye Taşkömürü Kurumu 
(TTK), Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ 
(TŞFAŞ), TCDD Taşımacılık AŞ ve 
BOTAŞ’ta meydana geldi. Geçen yıl 
BOTAŞ’ın dönem zararı 672.7 milyon 
TL, TCDD Taşımacılık AŞ’nin 2.8 
milyar TL, TCDD’nin 11.5 milyar TL, 
TŞFAŞ’nin 3.3 milyar TL, TTK’nin da 5.9 
milyar TL olarak gerçekleşti. 

Geçen yıl TTK’nin tüvenan kömür 
üretimi 1 milyon ton ve satılabilir 
kömür üretimi 782 bin ton olarak 
gerçekleşti. TTK tarafından piyasaya 
satılan 788 bin ton kömürün yüzde 
79.9’u termik santrallerde, yüzde 18.6’sı 
sanayide, yüzde 1.5’i ısınmada kullanıldı. 
Türkiye’de 2023 yılında 38.8 milyon 
ton olarak gerçekleşen taşkömürü 
tüketiminin yüzde 2.7’si TTK ve özel 
sektör tarafından karşılandı. (TTK: 
yüzde 73.3; özel sektör: yüzde 26.7) 
geri kalan yüzde 97.3’lük kısım ise ithal 
edildi. 

TCDD’nin Türkiye Demiryolu 

Ulaştırmasının Serbestleşmesi 
Hakkında Yasa kapsamındaki 
yatırımları ile işletme açıklarının 
finansmanı Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından karşılanıyor. 

Yatırımlarının ve yatırım harici 
finansman ihtiyacının karşılanması 
amacıyla düzenli olarak Hazine ve 
Maliye Bakanlığı bütçesinden kuruluşa 
kaynak transferi yapılıyor. Bu kapsamda 
geçen yıl kuruma Hazine ve Maliye 
Bakanlığı tarafından yaklaşık 53.6 
milyar TL nakdi sermaye aktarımı 
gerçekleştirildi. TCDD’de 2022 yılında 
yaklaşık 5.1 milyar TL faaliyet zararı 
ve yaklaşık 6.4 milyar TL dönem zararı 
gerçekleşmişti. 2023 yılında ise faaliyet 
zararı 10.4 milyar TL’ye, dönem zararı 
ise 11.5 milyar TL’ye yükseldi. 

Yakacak alacak gücü olmayan yoksul 
ailelere devlet tarafından kömür yardımı 
yapılıyor. Türkiye Kömür İşletmeleri 
Kurumu (TKİ) tarafından geçen yıl 
İhtiyaç Sahibi Ailelere Isınma Amaçlı 
Kömür Yardımı Yapılmasına İlişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca 
yaklaşık 1.7 milyon aileye 1.6 milyon 
ton kömür dağıtıldı. İhtiyaç sahibi 
ailelere kömür yardımı yapılması ve 
Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okul 
ve kurumlara ısınma amaçlı kömür 
dağıtımı gerçekleştirilmesi uygulamaları 
kapsamında Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından TKİ’ye 2023 yılında 6.2 
milyar TL görevlendirme ödemesi 
yapıldı. Cumhuriyet

1,7 milyon aile ucuz ve kalitesiz 
yardım kömürü ile ısınıyor
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Bir süre önce SABAH, 
«Çimento Fabrikasını kim 
yönetiyor» diye bir haber 
yazmıştı. Bu yazımızda Çimento 
fabrikasında Gazianteplilerin 
çimentonun torbasını 925 
liradan, Kahramanmaraşlıların 
yerine teslim olmak koşulu ile 
çimentonun torbasını 920 liradan 
aldıklarının iddia edildiğini 
yazmıştık. 

Bu haksız uygulamanın nedenini 
öğrenmek için yetkililerle 
görüşmemizin mümkün 
olmadığını, Çimento Fabrikası 
santralinin bizi atlatma taktiği 
uyguladığını belirtmiştik. 

Ayrıca yetkililerden açıklama 
beklediğimizi de vurgulamıştık. 

Aradan az bir zaman geçtikten 
sonra... 

Gaziantep Çimento fabrikası 
avukatı Fikret Dülger Genel 
Müdür Bünyamin Özyürek ile 
bizi görüştürmek, fabrika ve 
uygulamaları yakından tanıtmak 
istediklerini söylediler.

Çimento fabrikasını ziyaret ettik, 
iyi izlenimlerle döndük. 

Genel Müdür Bünyamin 
Özyürek, gazetemizde çıkan 
haberle ilgili olarak şunları söyledi: 
«Gazetenizde çıkan haberde 
Kahramanmaraşlılara öncelik 
tanındığını, bizzat şehrin içindeki 
vatandaşların eziyet çekmesine 
neden olduğumuzu söylüyorsunuz. 
Bu sözlerinize katılmıyorum. 
Birincisi fabrikamızda çimento 
alınırken fazla bir sıra olmuyor. 
Yani günü birlik mal teslim 
edebiliyoruz. Fabrikada malı 
teslim ediyorsak özel araba 
veya fabrikanın arabası, fabrika 
girişinde, kapıda, plaka numarasını 
yazdırıyor, sıraya giriyor.

Bu konuda kimseye ayrıcalık 
tanınmaz. Fiyat konusuna gelince, 
Kahramanmaraşlılara ufak 
indirimler yapabiliriz, çünkü biz 
piyasaya uygun davranıyoruz. 
Bakanlık bize bu konuda yetki 
vermiştir. Kâr tespiti için bir 
oran belirtilmiştir. İl Daimî 

Encümenleri bir fiyat tespit eder, 
biz bunun altında da satış yapmaya 
yetkiliyizdir. Bizden basiretli bir iş 
adamı gibi davranmamız beklenir. 
Burası KİT olduğu için, kâr 
etmeyecek diye bir kural yoktur. 
İşte bu yüzden önceden beri bizim 
satış yaptığımız Kahramanmaraş 
bölgesi piyasasını kaybetmemek 
için biraz indirim yapabiliriz.

Ancak bazı Gaziantepliler 
kendilerine ayrıcalıklı 
davranmamızı, indirim yapmamızı 
istiyorlar. Biz bu tekliflerini kabul 
etmeyince canları sıkılıyor tabiki.

Şimdi çimentoyu Gazianteplilere 
daha ucuz satıyoruz. Örneğin 
Kahramanmaraşlılara inşaata 
teslimini tonu 19.195 liradan, 
yani torbası 959 liradan yaparken, 
şantiye teslimini yine torba fiyatı 
935 liradan veriyoruz. Şanlıurfa'ya 
999 liradan satış yaparken, 
Gazianteplilere torbası 929 liradan 
satış yapıyoruz. Oysa İl Daimî 
Encümeni 987 lira fiyat tespiti 
yapmıştı.»

Gaziantep Çimento Fabrikası Genel Müdürü, olayı aydınlattı: 

“Bazı kimseler kendilerine 
ayrıcalık tanınmasını istiyor” 

Çimentonun torbası Gaziantep'e 935 liradan 
verilirken Kahramanmaraş’a 959, Şanlıurfa’ya 999 liradan veriliyormuş.

M. Ali Küçükkömürcü'nün marangoz 
atölyesinde acı bir olay yaşanmış.

Boya, vernik, tiner kokusu olan atölyede 
zehirlenmelere karşı havalandırmanın sık 
sık yapılması gerekiyor.

Atölyenin havalandırmasının 
yapılmasının gerektiği bir zamanda 
çırak tavanda bulunan pencereyi açmak 
için çatıya çıkmış. Küçük yaşta bulunan 
çocuk pencereyi açarken dengesini 
kaybetmiş düşmüş. Düşerdüşmezde 
ölmüş.

Halen çıraklık eğitiminde bulunan, 
dolayısıyla da sigortasız olan çocuk için 
dava açılmış. Ali Küçükkömürcü şimdi 
mahkemede imiş.

Sanat Okulları öğrenciyi tam olarak 
mesleğe hazırlamıyor.

Mim. Seyit Durakoğlugil: Kanun, 
çıraklarımıza 3 gün okula gidip eğitim 
görmeliler diyor. Çırak gidince iş sahibi 
ne yapar, onu düşünmüyorlar. Bu 3 
günlük sürenin sigortasını da devlet 
üstlenecek. Bizler hep sanat okuluna 
gittik, eğitim gördük. Teorik bilginin 
yararlarını inkar etmiyoruz ama, okulun 
tam bir eğitim verdiği de söylenemez. 
Atölyede yetişen bir insan, okul da 
yetişenden çok daha iyi oluyor. Nedendir 
bilinmez bizim ülkemizde teori ile pratik 
birleştirilemiyor bir türlü. Okulu bitirip iş 
kuran insanı çok az gördük. Çıraklarımızı 
3 gün de olsa elimizden almaya kalkan 

devlete, önce kendi öğrencilerinizi, 
okuldakileri iyi yetiştirin diyeceğimiz 
geliyor. Devlet kendi öğrencisini sigortalı 
etmezken, bizim çırağımız elimizden 
alınıyor, sigorta ettirilmeye kalkılıyor. 
Ben Almanya'da çalıştım. Oradaki 
üretim şekli ile buradaki eğitim ve üretim 
şeklinin farklılığını çok açık bir şekilde 
görebiliyorum. Teori ile pratik çok iyi 
birleştirilir, eğitim gören daha çabuk usta 
olurdu. Bizde öyle olmuyor.

Bir de bizde uzmanlaşma yok. Hiç 
kimse belli bir konuda çalışmıyor. 
Oysa herkes belli bir konuda çalışsa, 
uzmanlaşsa zamandan, maliyetten 
kazanç olur. Teknik ilerler, yenilikler 
çıkar ortaya.

Bu site yapılırken de fabrikasyon usulü 
çalışma düşünülmüş, atölyeler yakın, 
yakın ve araları birbirine açık yapılmış. 
Ama uygulamada herkes birbirinden 
bağımsız, kendi başına çalışıyor.»

Durakoğlugil son olarak ta, Edip 
Sevindi’nin dile getirdiği şikayeti ifade 
ediyor. Şehir içinde kalan, KÜSGET'e 
taşınmayan esnafın şimdi çok karlı 
durumda bulunduğunu söylüyor. «Benim 
eski şehir içindeki işyerimde şimdi başka 
bir marangoz çalışıyor. Biz burada boş, 
boş beklerken onlar işlerin çokluğundan 
yakınıyor. Bu çok adaletsiz bir durum. 
Bizim elektriğimiz kesilmişti. Onlarında 
elektriği kesilmeli” diyor.

Parlak sözler, büyük umutlar boşa mı gidiyor? (2) 

KÜSGET’te acı bir olay 
Sanat Okulları öğrenciyi tam olarak mesleğe hazırlayamıyor. “Bizde uzmanlaşma 

olmuyor. Teori ile pratik birleştirilmeli, herkes belli bir konuda çalışmalı”

10 Yıllığına kiralandı 
Gaziantep-Kilis Tabip Odası ile 

Şahinbey Belediyesi arasında bir 
sözleşme imzalanarak, Kızılhisar 
köyü pafta: 30, Ada: 117. Parsel: 
1'de kayıtlı olan 2 bin 822 metrekare 
arsanın, sosyal ve kültürel tesis 
inşa edip, bu amaçla kullanılmak 
üze re 2886 İhale Kanunu'nun 35/a 
maddesi gereğince 22/05/ 2001 
tarihinde yapılan ihale neticesinde, 
Tabip Odası'na 10 yıllığına 
kiralandığı açıklandı.

Madem Kolejtepe'ye 
karşı çıktınız, o zaman 

arsayı geri verin 
2001 Yılı'nda kiralanan yer için 

inşaat ruhsat süresinin 2006 yılının 
Aralık ayına kadar olduğunu 
söyleyen Gaziantep-Kilis Odası 
Başkanı Prof. Dr. Kemal Bakır, 
şimdi bu anlaşmanın Ömer Can 
tarafından tek taraflı iptal edilmek 
istenildiğini açıkladı. "İptal 
sebebi olarak, Gaziantep- Kilis 
Tabip Odası tarafından Kolejtepe 
Hastanesinin sağlık alanı olarak 
kalması yönündeki çalışmaları 
gösterilmektedir" dedi. 

Can, yüzde 70'i tamamlanan 
lokal binasını geri istiyor 

Burç Kavşağı'nda yapılan yeni 
Tabipler Lokali'nin yasal olmadığını 
söyleyen Şahinbey Belediyesi 

şimdi bu yerin kendilerine devir 
edilmesini istiyor" diyen Bakır, 
"Biz 2001 yılında buraya Tabipler 
Tabipler Lokali yapmak üzere aldık. 
Lokal için Şahinbey Belediyesi 
tarafından Burç Kavşağı'ndaki 
bu yer tah-sis edildi. Yüzde 70'i 
tamamlanan inşaatın 2-3 ayın 
içerisinde bitirilerek hizmete 
girmesi hedefleniyor. Şimdi 
Şahinbey Belediyesi tarafından 
bir ihtarname gönderilmiş, bu 
yapı yasalara aykırı diye. Yapının 
Şahinbey'e devredilmesi isteniyor" 
diye açıklama yaptı. 

Yasal haklarımızı 
sonuna kadar kullanmaya 

devam edeceğiz 
"Soruyorum, Şahinbey 

Belediyesi'nin bu yapının yasal 
olmadığı bir yıl sonra mı aklına 
gelmiştir" diyen Kemal Bakır 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Yasal 
olarak haklıyız. 2006 Yılı'na kadar 
yapım izni var. Yasal olan hakkımızı 
kullanacağız ve yasaların üstünde 
hiçbir şey yoktur."

Lokal yapılmaya başladığından 
büyükşehir belediyesi, 
Şehitkamil Belediyesi, Valilik ve 
Kaymakamlıklar bizi hep destekledi. 
Sadece Şahinbey Belediyesi bize 
karşı tavır alıyor. Ömer Can'ın 
bu yeri bize devredin baskısına 

boyun eğmeyeceğiz. Şimdi yeni 
bir yasal düzenleme söz konusu, 
sağlık kurumlarının belediyeye 
devredilmesi konuşuluyor. Ömer 
Can'ın şimdiden bu tutumu böyle 
olursa, yasa çıktıktan sonra ne 
yapar onu bilemiyoruz" dedi. 

Kolejtepe'deki bina 185 yıldır 
sağlık hizmeti veriyordu 

Bakır, "Kolejtepe'deki yerin sağlık 
merkezi olması için hakkı- mızı 
aramaya devam edeceğiz" derken, 
"Aralık ayında Kent Konseyi'nde 
1870 yılından beri, yani 185 yıldır 
bir sağlık kurumu olan Kolejtepe 
binasının yine sağlık hizmetlerinde 
kullanılması gerektiği dile getirildi. 
Konsey toplantısına katılan 
tüm ilgililer, bu alanın Çocuk 
Hastanesi, Göğüs hastanesi veya 
rehabilitasyon merkezi olarak 
düzenlenmesini istedi. Kent 
Konseyi'nde tartışılmayan tek 
şey oranın sağlık kurumu olarak 
kalmasıydı ve herkes bu konuda 
mutabık kaldı. Ama ne yazık ki 
bu yeri Şahinbey Belediyesi alarak 
nikah salonu, havuz buna benzer 
şeyler yapmak için kullanacak. 
Sebebi ise sağlık kurumunun 
yüksek rant getirmemesidir. 
Soruyoruz sağlık mı rant mı, ama 
biz önce sağlık diyoruz" şeklinde 
konuştu.

Can, Tabip Odası'ndan 
intikam alma peşinde 

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can, Kolejtepe'deki hastane alanının sağlık hizmeti veren bir 
kurum olarak kullanılmaya devam edilmesi konusunda tavır koyan Gaziantep-Kilis Tabip Odası'ndan 
intikam almaya çalışıyor. Can, 2001 Yılı'nda ihale ile lokal yapılmak üzere Tabip Odası'na verilen ve 
inşaatının yüzde 70'i tamamlanan Burç Kavşağı üzerindeki yerin belediyeye iade edilmesini istedi.

"1.Suriye-Türkiye Bölgelerarası İşbirliği 
Toplantısı" başladı. İki ülkeden birçok 
uzmanın katıldığı toplantıda Suriye 
Türkiye ilişkilerini geliştirmeye yönelik 
somut karar ve tavsiyeler alındı. 

Toplantıya Devlet Planlama Teşkilatı 
Müsteşarı Dr. Ahmet Tıktık, Suriye 
Devlet Planlama Komisyonu Başkanı 
Abdullah Al Dardari, Vali M. Lütfullah 
Bilgin, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey, Kilis Valisi Aslan 
Kütükçü, Halep Ticaret Odası Başkanı 
Salih Al Mallah, Halep Sanayi Odası 
Başkanı Gassan Karim, Ticaret Odası 
Başkanı Mehmet Aslan, Sanayi Odası 
Başkanı Nejat Koçer, Suriye Gaziantep 
Başkonsolosu Bahjat Dougman ve İslam 
Kalkınma Bankası yetkililerinin yanı sıra 
her iki ülkeden birçok yetkili katıldı. 

Yetkililer ve teknik uzmanların 
katıldıkları toplantıda alınan kararlar 
şöyle: Halep ile Gaziantep ve Kilis 
arasındaki ilişkilerin artması için 
altyapı ve diğer imkanlar geliştirilecek. 
Türkiye ve Suriye'nin sınır kapılarında 
bulunan fiziki ve altyapı eksiklikleri 
belirlenecek, bunların giderilmesi için 
çeşitli önlemler alınacak. İşadamları 
arasındaki işbirliklerinin arttırılmasına 
yönelik girişimler desteklenecek. Mesleki 
örgütler arasındaki işbirliği arttırılacak. 
Bu amaçla Halep ve Gaziantep'te Ticaret 
Odaları bünyesinde karşılıklı olarak 
bürolar kurularak bu merkezlere başvuran 
işadamlarına danışmanlık ve araştırma 
hizmetleri sunulacak. 

İki ülke firma yetkililerinin çalışmalarına 
teknik yardım sağlanacak, insan 
kaynaklarının desteklenip geliştirilmesi 
konularında ortak projeler hazırlanıp 

uygulanacak. Turistik ve kültürel 
faaliyetler desteklenecek, iki ülke arasında 
kültürel etkileşimin hızlandırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacak. Toplantıda 
belirlenen tüm işbirliği ve yatırım 
alanlarına kaynak ayrılması ve projelerin 
İslam Kalkınma Bankası tarafından da 
desteklenmek suretiyle hayata geçirilmesi 
kararı alındı. 

Konuk heyet yetkilileri Ticaret 
Odası'ndaki toplantıdan sonra Organize 
Sanayi Bölgesi'ni gezdiler. Burada bulunan 
sanayi tesislerinden bazılarını ziyaret 
ederek incelemelerde bulunan konuk 
heyet üyelerinin bugünkü (8 Nisan 2005 
Cuma) programında ise AB İş Geliştirme 
Merkezi ziyareti, şehir turu ve Gaziantep 
Müzesi ziyareti bulunuyor. 

Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarı 
Ahmet Tıktık, Türkiye ile Suriye 
arasındaki ticari ilişkilerde rahatlama 
sağlamayı amaçladıklarını söyledi. 
Türkiye ile Suriye arasında sürdürülmekte 
olan bölgeler arası işbirliği çalışmaları 
kapsamında iki ülkenin Devlet Planlama 
Teşkilatı heyetleri Gaziantep'te bir 
araya geldi. Heyetler, basına kapalı 
yapılacağı duyurulan toplantı öncesinde 
Vali Lütfullah Bilgin'i ziyaret etti. 
DPT Müsteşarı Ahmet Tıktık, ziyaret 
sırasında yaptığı açıklamada, heyetler 
arası görüşmelerle, Türkiye ile Suriye 
arasında iliş- kilerin geliştirilmesi 
imkanlarını araştırdıklarını belirtti. 
Heyetler arasındaki görüşmelerin "nasıl 
işbirliği yapabiliriz düşüncesi çerçevesinde 
yürütüldüğünü ifade eden Tıktık, "İki ülke 
arasındaki ticaret hayatını rahatlatmayı 
amaçlıyoruz. Burada iki ülkenin refahını 
nasıl arttırabilirizin arayışı içindeyiz" dedi. 

1.Suriye-Türkiye Bölgelerarası İşbirliği Toplantısı yapıldı

Suriye ile ticari ilişkilerde 
rahatlama sağlanacak

Halep ile Gaziantep ve Kilis arasındaki ilişkilerin artması için 
altyapı ve diğer imkanlar geliştirilmesi, Türkiye ve Suriye'nin sınır 
kapılarında bulunan fiziki ve altyapı eksikliklerinin belirlenerek 
bunların giderilmesi için çeşitli önlemler alınması kararlaştırıldı.
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BİR ATATÜRK 
MUCİZESİ

Köşe Taşı 

Ayşe Nur Yılmazer / Turizmci
ayseyilmazer@arsan.com.tr 

Bu 10 Kasım’da müthiş bir Atatürk mucizesini daha 
yaşadık. 86 yıl önce sonsuzluğa yürümüş bir liderin, 
aramızdan ayrıldığı dakikada, arkasından dökülen 
gözyaşları, ona gösterilen sevgi ve tüm dünyayı 
hayretler içinde bırakan, koskoca bir ulusun 1 dakika 
boyunca hareketsiz durarak, gösterdikleri şahane 
saygı. Böyle bir sevgi ve saygı gösterisi dünyanın 
hiçbir yerinde, hiçbir insan için gösterilmedi ve 
gösterilmeyecek.

Savaştan çıkmış yoksul bir ülkeyi çok kısa bir 
sürede derleyip toplayıp tüm dünyaya örnek bir 
ülke haline getirebilmek, sadece fabrika kurarak 
değil, sosyal fabrikalar kurarak “Sosyal Devlet” ne 
demek yedi düvele öğretmek, şu ana kadar sadece 
ulu önder Atatürk’ün hayata geçirebileceği bir eylem.  
Erkek nüfusun ciddi bir bölümünün savaşlarda yok 
olduğu bir yoksul ülkede milli bir ekonomi yaratarak 
kadınları, çocukları, yaşlıları, gençleri, kısaca herkesi 
sabırla eğiterek, tüm ulusun elele verdiği inanılmaz bir 
mucizeyi gerçekleştirmek elbette hayranlık verici. 

Anadolu’da verilen amansız kurtuluş savaşında, yok 
olan kaynağa rağmen, sadece 15 yıl gibi kısa bir sürede 
ülkenin küllerinden doğarak yedi düvele meydan 
okuması, bugünün koşullarında inanılmaz gözüküyor. 
Elbette bunun için çok eğitimli, iyi niyetli ve dürüst bir 
yönetime gereksinim var.  

Stratejik dehasını sadece savaş alanlarında değil, 
ekonomide, sosyal kalkınmada, kültürel kalkınmada 
da kullanan muhteşem bir zeka. 

86 yıl önce ebediyete göç etmiş bir büyük önderin 
hala yönettiği bir ülke, hem de onu yok etmeye çalışan, 
onu düşman belleyen örümcek kafalı zavallı, cahil 
insanlara rağmen. 

Atatürk devrimlerini teker teker yok etmek için, 
elindeki her türlü gücü hukuksuzca kullanan, cahil 
insanları hurafe bilgilerle korkutup onları kukla haline 
getiren, yeraltından fışkırmış tarikat ve yobazlara 
rağmen milyonların uçsuz bucaksız sevgisi. Kadınları 
evden çıkarmayıp köle haline getirmeye, cahil 
bırakmaya, sorgulamalarını engellemeye uğraşan, 
erki eline bir şekilde geçirmiş bir avuç cahilin, her 
türlü ahlak dışı davranışına rağmen yüzünü Atatürk 
ilkelerinin aydınlığına çeviren kadınlar. 

En küçük köylerde bile kurulan, ilim dağıtan 
enstitülerde eğitim vermeye muhteşem bir şekilde 
odaklanmış bir kalkınma sisteminden, kapatılmaya 
çalışılan okullara, çağ dışı eğitim diretmelerine 
rağmen Ata’sına sevgi ve özlem dolu mektuplar yazan 
pırıl pırıl çocuklar. 

Çökertilen kamusal düzen, yağmalanan ormanlar, 
faiz ve enflasyon pençesinde inim inim inleyen halk. 

İşçiyi saygınlaştıran ve insanca yaşatan Cumhuriyet 
fabrikalarından, işçiyi köle, hatta dilenci eden düzene 
maruz kalan insanların coşkun Atatürk özlemi. 

Emeğin en yüce değer olduğu yıllardan emeğin 
ayaklar altına alındığı günlere gelen emekçinin, gözleri 
dolu dolu, yüreği sevgiyle taşan Atatürk sevdası. 

22 Kasım 1938 tarihli Alman “Neue Zürcher Zeitung 
Gazetesi” şu çok anlamlı yazıyı yazmıştı: 

“Atatürk’ün cenaze töreni, onun son zaferi olmuştur. 
Tabutunun önünde karşıtlarının hepsi sessiz kaldılar. 
Türk ve Alman askerleri, tabutunun arkasında bir 
sırada yürüdüler. Bir diğer sırada ise Stalin ve Hitler’in 
temsilcileri yan yanaydılar. Hem Cumhuriyetçi 
Valencia hem de General Franco çelenk yollamışlardı. 
Tabutunun önünde; faşistler, demokratlar ve 
komünistler bir bütün olarak eğildiler. Her sınıfıyla 
birlikte olarak Türk Halkı da ağladı.

Zenginlerle fakirler, yükseklerle alçaklar arasında 
hiçbir fark yoktu. Bugün Ankara’nın yaşamış olduğu; 
Dünya’nın hiçbir zaman görmediği bir törendi.” 

Gazetenin yazdığı çok doğru ama eksik. Halkının 
gösterdiği sevgiye bakılırsa, Atatürk’ün zaferleri 86 yıl 
boyunca artarak sürdü ve sonsuza kadar bitmeyecek 
gibi gözüküyor. 

Son söz; hayatta olmayan bir insana karşı yıllardır 
her türlü kötülükle, uydurma suçlamalarla yok 
edilmeye çalışılan sevginin, inadına tüm dünyayı 
hayran bırakan devasa bir aşka dönüşmesi şahane bir 
mucize…

Gece çalışmak, dünyanın 
çok sayıda ülkesinde 
riskli kabul ediliyor

Sağlığın 7 gün 24 saat sürekli 
sunulan bir hizmet olduğunu dile 
getiren Küçükosmanoğlu, ‘’Gece 
çalışmak, dünyanın çok sayıda 
ülkesinde riskli kabul edilerek, daha 
yüksek olarak ücretlendiriliyor. 
Ülkemizde de işçi statüsünde çalışan 
arkadaşlarımızın tabi olduğu 4857 
sayılı iş yasasında, gece saat 20.00 
ile sabah 06.00 arası gece çalışması 
olarak değerlendirildi. Gece 
çalışması ülkemizde imzalanan pek 
çok toplu iş sözleşmesinde, daha 
yüksek olarak ücretlendiriliyor. 
Ayrıca gece çalışma süresi 7,5 saat 
ile sınırlandırıldı. Biz kamu sağlık 
çalışanları, birlikte çalıştığımız işçi 

statüsündeki arkadaşlarımıza göre, 
hem daha az ücretler almaktayız, 
hem de mesai dışı gece çalışma 
sürelerimiz 16 saati buluyor’’ 
açıklamasını yaptı. 

Küçükosmanoğlu, ‘’Gece 
çalışmasının sağlığa zararlı olduğu 
konusunda yayınlananın onbinlerce 
bilimsel araştırma var. Ünlü bilim 
insanımız Aziz Sancar, 2015 yılında 
Nobel Kimya Ödülünü “Hücrelerin 
hasar gören DNA’ları nasıl onardığını 
ve genetik bilgisini koruduğunu 
haritalandıran araştırmaları” 
çalışmasıyla aldı. Bu çalışmada 
gece çalışan insanlarda DNA 
tamirinin zor olduğu ortaya kondu. 
İnsan vücudunun biyolojik saatini 
inceleyen ve bunu kontrol eden 
moleküler mekanizmaları ortaya 

çıkaran ABD’li bilim insanı Jeffrey C. 
Hall,  2017 Nobel Tıp Ödülü’ne layık 
görüldü. Bu çalışmada da insanların 
biyoritminin bozulmasının sonuçları 
açıklanıyor. Tüm bu çalışmalar 
gece çalışmasının, sağlığa zararlı 
olduğunu kesin ortaya koyuyor’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Gece çalışan sağlık 
emekçileri büyük risk altında

‘2020'de Dünya Sağlık Örgütü'nün 
Uluslararası Kanser Araştırmaları 
Ajansı (IARC), gece vardiyasında 
çalışmayı 'olası' sınıf 2A kanserojen 
olarak sınıflandırdı’ diyen 
Küçükosmanoğlu, ‘’Gece çalışması 
kadın sağlık çalışanlarında meme 
kanseri riskini artırıyor, çalışanlarda 
kalp damar hastalıkları ve kalp 
krizi, Tip 2 Diabet depresyon ve 

anksiyete daha sık görülüyor. Gece 
çalışması yapanlarda KOAH daha 
çok görülüyor. Sağlıkta şiddet 
olaylarının büyük kısmı, nöbetlerde 
ve gece mesailerinde yaşanıyor. 
Gece çalışan sağlık emekçileri 
bu açıdan da büyük risk altında. 
Sonuç olarak gece çalışması 
sağlık çalışanları için büyük risk 
oluşturuyor. Gece çalışması, 
karşılığının ödenmemesi nedeniyle, 
bizler için bir çeşit angarya. Anayasa 
madde 18. ‘Angarya yasaktır’ der. 
Biz sağlık emekçileri olarak yıllardır 
verilmeyen hakkımızı istiyoruz. 
Gece çalışmamızın karşılığının, 
gündüz mesaisinin iki katı olarak 
ücretlendirilmesi için gerekli 
düzenlemeler bir an önce yapılmalı’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Gece çalışan ile gündüz çalışan arasında 
fark olmaması, ciddi bir eşitsizlik yaratıyor

Emir, ‘’Kabul edilmek için geç 
kalınan bu pakette beklenen 
hükümler yerine, çok daha 
önceden alınması gereken tedbirler 
ve yapılması gereken değişiklikler 
var. Yapılan bazı değişiklikler hem 
vatandaşın işini kolaylaştırmakta 
hem de devletin, özellikle 
adliyelerin yükünü hafifletiyor’’ 
dedi.  İlk günden beri yapılması 
gereken bir diğer hususun ise 
uzlaştırmacıların sadece hukuk 
fakültesi mezunu olma şartının 
getirilmesi olduğunu dile getiren 
Emir, ‘’Dönüp baktığımızda 
uzlaştırma müessesesi çok eski 
olmayıp güncel sayılabilecek 
alternatif çözüm yöntemi. Bu 
uygulamanın işlemesi basit 
olmayıp iki husumetli kişi arasında 
bir köprü olmaya çalışılmakta, 
fakat hukuk eğitimi almamış 
gerekli ve yeterli donanıma sahip 
olmayan meslek gruplarının bu 
görevi üstelenmesi birçok sorunu 
da beraberinde getirmiştir. İsabet 
olan bu değişiklikte geç kalınmış 
bir girişim’’ ifadelerini kullandı. 

Elektronik ortamda yapılan 
ihaleler 3 dakika uzatıldı

Elektronik ortamda yapılan 
ihalelerin 3 dakika uzatılarak 
malın gerçek değerine satışı 
amaçlandığını kaydeden Emir, 

‘’Bu da geç kalınan ama güçlüye 
meydan bırakmayan hakkaniyetli 
bir değişim. Bu değişikliklerden 
çok önce olması gereken bir husus, 
evlatlığın nüfus kaydına evlat 
edinenlerin adlarının yazılması. 
Basit bir değişiklik gibi görülse 
de evlat edinenlerin yüreğine su 
serpen bir gelişme oldu’’ şeklinde 
konuştu. 

Arabuluculuk kanalıyla 
çözülmesi usul ekonomisine de 

uygun hal aldı
Av. Emir, ‘’Taşınmazın aynına 

ilişkin icra edilebilirlik şerhi 
verilen arabuluculuk anlaşma 
belgesiyle taraflardan birinin tapu 
müdürlüğüne tek başına tescil 
talebinde bulunması doğru ve 
yerinde bir değişiklik. Şayet ki basit 
tapu uyuşmazlığında dahi dava 
açıldığında bu davanın yıllardır 
sürmesi, yargılama masrafları, 
neticeye geç ulaşılması sorunları 
ortadan kalkarak, kişilerin 
üzerinde tasarruf edebilecek 
işlemlerin arabuluculuk kanalıyla 
çözülmesi usul ekonomisine de 
uygun hal aldı’’ açıklamasını yaptı. 

Mahkûm ve yakınları hüsrana 
uğradı

En çok mahkûm ve mahkûm 
yakınlarını beklediği cezaların 
infazı kanunu, yönetmeliği ve 

uygulamasında hiçbir yenilik 
ve değişikliğin olmamasının 
hayalleri hüsrana uğrattığını 
belirten Emir, yargı paketi ele 
alındığında mahkumların ilgisini 
çekebilecek, onları özgürlüğe 
yaklaştıran yahut aleyhe 
uygulanabilecek hiçbir maddenin 
göze çarpmadığının altını çizdi. 

Medyatik kişiliklere 
karşı işlenen hakaret 

suçları daha da artacak
Av. Erdal Emir, konuşmasını 

şöyle sürdürdü: ‘’Yanlış olan 
ve yine konulmaması gereken 
maddelerden biri hakaret 
suçunun sesli, yazılı veya 
görüntülü bir iletiyle işlenmesi 
halinde uzlaştırma hükümleri 
yerine ön ödeme kapsamına 
alınması. Bu durum, suçun 
işlenmesine daha da meydan 
verecek. Bu suçu işleyen bedelini 
ödeyerek cezadan kurtulacak 
ve tekrar tekrar işlese dahi para 
ödeyerek çözüm buldukları için 
suçu işlemeden caymayacak ve 
korkmayacak. Bu uygulamanın 
diğer etkisi ise siyasi kimliklere, 
sanatçılara, sporculara kısacası 
medyatik kişiliklere karşı 
işlenen hakaret suçlarının 
daha da artacağını üzülerek 
söylüyorum.’’Haber Merkezi 

Vatandaşın kişiliğine yapılan
saldırıdan devlet para kazanacak

En çok tüketim artışı Doğu 
Anadolu Bölgesi’ne ait

Ekim ayında elektriğin yüzde 32,79’u Marmara 
bölgesinde tüketilirken, en çok tüketim artışı ise 
Doğu Anadolu Bölgesi’nde gerçekleşti. Yine yılın ilk 
10 ayında en çok tüketim artışı yine Doğu Anadolu 
Bölgesi’nde oldu. Ekim’de elektriğinde yüzde 40’ı 10 
OSB’de tüketildi.

Antep OSB, yüzde 10,99 elektrik tüketimi ile tüm 
OSB’ler içerisinde ilk sırada yer aldı. Sonrasında 
ise yüzde 5,01 ile Osmaniye, yüzde 3,97 ile Adana 
Sabancı, yüzde 3,82 ile Çerkezköy, yüzde 3,4 ile 
Manisa, yüzde 3,18 ile Bursa, yüzde 2,71 ile Kayseri, 
yüzde 2,62 ile İskenderun, yüzde 2,62 ile Eskişehir ve 
yüzde 2,22 ile Konya yer alıyor. Haber Merkezi  

Antep OSB, elektrik 
tüketiminde ilk sırada

Bir kadına yıllık yaklaşık 
139.3 lira bütçe düşüyor

Peki, devletin bütçesinden kadınlara günlük kaç 
lira düşüyor? Karaca, anlatıyor:“Merkezi yönetim 
bütçesinin dağıtıldığı 67 program arasında ailenin 
korunması 41’inci sırada; kadının güçlendirilmesi 
ise 57. sırada yer alıyor. ‘Kadının güçlendirilmesine’ 
ayrılan bütçe ‘Turizmin geliştirilmesi’, ‘Ölçme, seçme, 
yerleştirmeden’ sonra geliyor. Ayrılan bütçeyi kadın 
nüfusu ile karşılaştırdığımızda bir kadına yıllık 
yaklaşık 139.3 TL bütçe düşüyor. Günlük bütçe ise 38 
kuruş.”

Türkiye’nin bütçesi, toplumsal cinsiyet 
eşitliğine duyarlı bir bütçe olmaktan uzak

Türkiye’nin 2025 yılı bütçesi, toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve kadın hakları açısından ne kadar duyarlı? 
İlk bakışta “Kadının Güçlendirilmesi” başlığı altında 
bir pay ayrılmış gibi görünse de bu bütçenin hakikatle 
olan mesafesi ne yazık ki oldukça büyük.

Ayrıntılara inildiğinde görüyoruz ki Türkiye’nin 
bütçesi, toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı bir 
bütçelemeden oldukça uzak.

Kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği, sadece 
kâğıt üzerinde “güçlendirilmesi” gereken bir alan 
olarak ele alınmış, gerçekçi kaynak ayrımları, 
kadınların temel ihtiyaçları ve şiddetle mücadele gibi 
hayati konular için somut adımların eksikliği göze 
çarpıyor.

Kadınların güvenliğine, istihdamına 
ve yaşam kalitesine yönelik 

gerçek bir planlama yapılmıyor
Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme (TCDB), 

kadınların ve erkeklerin ihtiyaçlarını gözeterek 
kamu kaynaklarının dağılımında adalet sağlamayı 
hedefler. Ancak Türkiye’de bu hedef, yerini eril 
zihniyetin egemenliğine ve toplumsal kaynakların 
belirli çevrelerin çıkarlarına uygun olarak kullanımına 
bırakmış durumda.

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi’nden (DEM 
Parti) Sevilay Çelenk, 2025 yılı bütçesinin kadın 
hakları açısından bir felaket bütçesi olduğunu ifade 
ederken, toplumsal cinsiyet duyarlılığının bütçe 
görüşmelerinde dikkate alınmadığını söylüyor. 
Çelenk’in aktardığına göre, kadınların güvenliğine, 
istihdamına ve yaşam kalitesine yönelik gerçek bir 
planlama yapılmadığı gibi, kaynakların bir kısmı 
kadın cinayetlerini ve şiddeti körükleyen cinsiyetçi 
söylemlerle desteklenen alanlara ayrılıyor.

"Kadınların geleceği daha 
da karanlık hale getiriliyor"

Türkiye Komünist Partisi İl Başkanı Damla Çınar, 
‘’Kadın ve çocuk cinayetleri, bireysel birer vahşet değil, 
derin toplumsal çürümenin göstergesi. Bu çürümenin 
yıllara yayılan, gittikçe artan şiddeti birden fazla 
dinamiğin ortaya çıkardığı bir sonuç olarak karşımıza 
çıkar. Bu birden fazla sonucun en merkezinde ise para 
ile kurulan toplumsal yapı duruyor. Bu yapının girdiği 
her alan ülkeyi gün geçtikçe türlü krizlere sokuyor, 
toplumu dayanışmadan uzak çürümüş bir yapıya 
dönüştürmeye çalışıyor’’ dedi. 

Emekçiyi ilgilendiren her başlık
gibi kadın cinayetleri de politik

Ülkenin ve Antep’in büyük sorunlarından birinin 
geçtikçe sayılarında ve dozunda artış gösteren kadın, 
çocuk cinayet ve istismar olayları olduğunu dile 
getiren Çınar, ‘’Emekçiyi ilgilendiren her başlık gibi 
kadın cinayetleri de politik. Tabi ki yalnız bu politiklik 
hali yüksek ama kısa süreli seslerin içerisinde 
yok olmaya terk edilmemeli, politik olduğu kadar 
dinamikte olmalı. Türkiye’de artan kadın, çocuk, 
hayvan cinayetlerini yalnızca birkaç sapığın ya da 
uyuşturucu bağımlısının gerçekleştirdiği münferit 
eylemler olarak ele alınamaz. Bu canileri, kadın ve 
çocuk düşmanı alçakları yaratan koşullar, para ile 
kurulan toplumsal yapının bir sonucu’’ açıklamasını 
yaptı. 

Çeteleşme normalleşiyor, halka 
karşı işlenen suçlar kanıksanıyor, kadınlar 
öldürülüyor, çocuklar istismara uğruyor

‘Antep’te de bu sorunların oran olarak fazla 
olduğu kentler arasında bulunuyor’ diyen Çınar, 
‘’Sürekli olarak Antep’te çeteleşme, kadın cinayet 

ve istismarları gibi olaylar yaşanıyor. Ülke ve kent 
genelinde yaşanan bu artışlar bize düzeni işaret ediyor. 
Düzen öyle bir çürütüyor ki çeteleşme normalleşiyor, 
halka karşı işlenen suçlar kanıksanıyor, kadınlar 
öldürülüyor, çocuklar istismara uğruyor. Bunların 
hepsi sıradanlaştırılarak bir üçüncü sayfa haberi gibi 
sunuluyor’’ ifadelerini kullandı. 

Kadın, çocuk ve hayvanların karşı karşıya kaldıkları 
şiddet, cinayet, taciz ve istismar saldırılarının, 
toplumun içine itildiği ahlaki çürüme ve yozlaşmadan 
bağımsız olmadığına dikkat çeken Çınar, ‘’Artışların 
bir başlığını cezasızlık politikaları oluştursa da 
biliyoruz ki suça neden olan koşullar ortadan 
kaldırılmadıkça, en ağır cezalar dahi bu saydıklarımızı 
yok etmeye yetmez. Ancak suçlular, hak ettikleri 
cezalarla karşı karşıya kalmazlarsa, 'Adalet' denilen 
şey bu caniler için ancak teşvik edici bir dayanağa 
dönüşüyor’’ şeklinde konuştu. 

Gericiler yaşamın her yerine düzen tarafından
yerleştiriliyor ve etki alanları arttırılıyor

Türkiye Komünist Partisi Gaziantep İl Başkanı 
Damla Çınar, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: 
‘’Yetkililerin görevlerini yerine getirmediğinin 
farkında olan failler, kadın cinayetlerini şüpheli 
hale getirmeye başvuruyor. Failler bu cesareti 
kadın ve çocuk düşmanı söylemleri dillerinden 
düşmeyen vekillerden, nafaka hakkını ve karma 
eğitimi tartışmaya açan bakanlardan, her geçen gün 
hayatın her noktasına yerleştirilen gerici tarikat ve 
cemaatlerden alıyorlar. Çocuklarımızı yaşamdan 
koparan, çocuk yaşta evliliği normalleştirmeye 
çalışan gericiler yaşamın her yerine düzen tarafından 

yerleştiriliyor ve etki alanları arttırılıyor.’’
Kadınlar ayrımcılığın, eşitsizliğin, dinci 

gericiliğin, kadınları hiçe sayan adaletsizliğin ve 
artan şiddetin hedefi oluyor 

Her türlü krizden en çok kadınların etkilendiğini 
sözlerine ekleyen Çınar, ‘’Yoksulluk ve işsizliğin 
yanında kadınlar ayrımcılığın, eşitsizliğin, dinci 
gericiliğin, kadınları hiçe sayan adaletsizliğin ve 
artan şiddetin hedefi oluyor. Emeği sömürülen, 
sosyal güvencesiz çalıştırılan, çocukların ve 
yaşlıların bakımı dahil evdeki tüm işlerin altından 
kalkmak zorunda bırakılan kadınlar, bir de çürüyen 
toplumsal ilişkilerin, işlemeyen adaletin, sömürü 
mekanizmalarının ve dinci gericiliğin yarattığı 
zorbalığın oluşturduğu ateşten çemberde hayatta 
kalma mücadelesi veriyor’’ ifadelerine yer verdi. 

Çınar, ‘’Bu düzenin halkın güvenliğini sağlama, 
sokakları, okulları, iş yerlerini güvenli hale 
getirme, kadınları, çocukları koruma emekçileri 
iş cinayetlerinden koruma ihtimali sıfır. Tüm bu 
sorunların kaynağında yatan gerçekliğin bilinciyle 
hareket etmek emekten, laiklikten, dayanışmadan 
yana olmak bizi, çocuklarımızı, yaşam alanlarımızı 
bu karanlık günlerden kurtaracak tek gerçeklik. 
Türkiye Komünist Partisi her alanda olduğu 
gibi uzun süredir mahallelerde, iş yerlerinde, 
okullarda ‘’Kadın Dayanışma Komiteleri’’ kurarak 
yukarıda saydığım başlıklar için mücadele ediyor. 
Bu karanlık günlerde unutmamamız gereken en 
önemli şey bizi bu bataklıktan yalnızca dayanışma 
ve örgütlü mücadele kurtarır’’ diye konuştu. Haber 
Merkezi

Kadın ve çocuk cinayetleri, bireysel vahşet 
değil, derin toplumsal çürümenin göstergesi

Böylelikle gözaltına alınan 
şüphelilerin sayısı 282'ye 
yükseldi. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan 9 kadının 
da aralarında bulunduğu 
zanlılar, otobüs ve midibüslere 
bindirilerek zırhlı araçlar 
öncülüğünde adliyeye 
götürüldü.

Zanlıların adliyeye sevki 
sırasında bir polis helikopteri de 
havadan gözetleme yaptı. Zırhlı 
araçlarla ve polis helikopteriyle 
güzergahta önlem alan ekipler, 
adliye civarında da önlemlerini 
sürdürdü.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
11 Kasım’da sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
Adana Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
KOM Başkanlığı koordinesinde; 
Adana İl Emniyet Müdürlüğü 
KOM Şube Müdürlüğünce 
yapılan çalışmalar sonucu, 
Adana merkezli 16 ilde 
düzenlenen operasyonlarda 
83 farklı suç eylemine karıştığı 
tespit edilen organize suç örgütü 
üyesi 270 şüphelinin gözaltına 
alındığını belirtmişti.

Yerlikaya, şüphelilerin, 

"suç işlemek amacıyla örgüt 
kurmak", "kasten öldürme", 
"kasten öldürmeye teşebbüs", 
"kasten yaralama", "nitelikli 
yağma", "uyuşturucu madde 
imal ve ticareti", "silah ticareti", 
"6136 Sayılı Kanun'a muhalefet", 
"nitelikli dolandırıcılık", 
"hırsızlık", "suç üstlenme", 
"özel hayatın gizliliğini ihlal", 
"kamu görevlisine görevinden 
dolayı hakaret etme" ve "kasıtlı 
olarak kamu malına zarar 
verme" suçlarından haklarında 
soruşturma başlatıldığını 
kaydetmişti. cumhuriyet

Antep’te organize suç örgütü operasyonu
Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın 

yeşil alan sayısını artırmaya yönelik çalışmaları 
hız kesmeden devam ediyor. 7 aylık süreçte birçok 
mahalleye yapılan parklara bir yenisi daha eklendi. 
Kentin yıllardır hizmetten mahrum bırakılan 
mahallelerinden Sacır’a Başkan Yılmaz’ın talimatıyla 
park yapımına başlandı.

Sacır Mahallesi’nin çehresini değiştirecek park, 15 
bin metrekarelik alan üzerine kuruluyor. 2 adet oyun 
alanı 1adet fitness alanı ve 2 adet futbol sahasına 
sahip parkta 520 metrelik dökme kauçuk yürüyüş 
yolu da bulunuyor. 

Sacır Mahallesi’ne 15 bin Sacır Mahallesi’ne 15 bin 
metrekarelik park yapılıyor


